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§ 19 

Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelser lämnades in. 

 

Avvecklingskostnader för Farsta vård- och omsorgsboende (bilaga 1) 

Lars Bäck (V), Eva Gustafson m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

 

Hur förebygger vi extremism i Farsta? (bilaga 2) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Minskat fokus på kvalitet inom äldreomsorgen mm (bilaga 3) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelserna till ett kommande 

sammanträde.  

 

 

Förvaltningen berättade om det medborgarforum som genomfördes den 2 juni, på uppdrag 

av nämnden, för att få allmänhetens förslag på lämpliga platser för byggnation av 

förskolor i Farsta strand. Sju besökare deltog i forumet som var lyckat med intressanta 

diskussioner. Fler tillfällen att lämna förslag kommer att ges framöver, på Forsängens 

öppna förskola och även på Edö. Förslag kan även mejlas in. Senare i höst, den 10 

november, bjuder förvaltningen in till ett nytt forum där resultatet redovisas.  

 

Den 29 augusti arrangeras Parkernas dag. Då passar förvaltningen på att inviga den 

upprustade lekplatsen Eklunds hage, förhoppningsvis under medverkan av både 

nämndens presidium och den medborgare som har varit mycket engagerad i 

upprustningen av lekplatsen. 

 

Mariana Moreira Duarte (MP) konstaterade att satsningen Hållbara Hökarängen nu tar 

slut, och undrade över planerna framöver. Förvaltningen lovade återkomma med svar. 

 

Mariana bad också om återkoppling från idrottsnämnden beträffande ett medborgarförslag 

om konstgräs på Sandåkraskolan i Sköndal, som förvaltningen har vidarebefordrat till den 

ansvariga nämnden. Även i denna fråga lovade förvaltningen undersöka och återkomma. 

 

Eva Gustafson (S) berättade att Farsta föreningsråd har planer på en skrift om Farsta gårds 

historia och undrade om nämnden har möjlighet att bidra till kostnaden för tryckning, till 

exempel inom ramen för kulturbudgeten. Marie-Louise Gudmundsson (M) instämde i 

förslaget. Förvaltningen tog med sig frågan. 

 

 



 
 

FARSTA STADSDELSNÄMND 
 

 

 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

11 JUNI 2015 

BLAD 25 

 

 
 

 

 

Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

Lisbeth Crabo Ljungman tog upp frågan om situationen vid Farsta Hemtjänst. Frågan 

diskuteras närmare under den slutna delen av sammanträdet. 

 

Vladan Bošković (FP) uppmärksammade det mycket trevliga och framgångsrika national-

dagsfirandet, både i Farsta centrum och vid Farsta gård. Han tackade förvaltningen för 

insatserna under firandet. 

 

Vladan berömde även den nyligen genomförda mat- och kulturfestivalen i Farsta centrum, 

med deltagande från både nämnd och förvaltning. Särskilt glädjande och uppmuntrande 

tyckte Vladan att det var med det nybildade ungdomsrådets engagemang under festivalen. 

 

Peter Öberg (FP) berättade att styrelsen för Farsta föreningsråd, där han och flera andra i 

nämnden är engagerade, har inlett ett samarbete med föreningen Ung & Stolt, som 

berättade om sin framgångsrika verksamhet vid Öppet forum före nämndsammanträdet i 

maj. Ung & Stolt har med stöd av Atrium Ljungberg lyckats halvera antalet incidenter i 

Farsta centrum, och flera föreningar i föreningsrådet har nu börjat samarbeta med dem för 

att på olika sätt stötta deras verksamhet. 

 

Lars Bäck (V) bad förvaltningen återkomma med information om hur staden  säkerställer 

att äldre som har trygghetslarm kan larma även när tekniken slås ut av olika anledningar. 

(Frågan ställdes av en medborgare vid Öppet forum direkt före sammanträdet.) 

 

Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet och önskade alla en skön 

sommar. 

 

 

 


